
 

    7                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 2024-                                     СЕННОЙ ОКРУГ 

 2029                                   САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
============================================================             

РЕШЕНИЕ № 23 

от 16 декабря 2025 года 

 

О признании утратившим силу  

Решения Муниципального совета МО Сенной округ  

от 21.07.2023 №21 

 

В целях систематизации муниципальных нормативных правовых актов,  

В связи с утверждением Распоряжением Главы местной администрации  

от 20.03.2025 №18 Положения об архиве Внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ и 

Положения об экспертной комиссии Внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ, 

согласованных с СПб ГКУ «Центральный государственный архив Санкт-Петербурга» 

19.03.2025 (протокол №3, п.3.4 и п.4.5) 

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета МО Сенной округ от 

21.07.2023 №21 «Об утверждении Положения об архиве Внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Сенной округ и Положения об экспертной комиссии 

Внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ». 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального 

образования МО Сенной округ в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу http://www.sennoy-okrug.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета 

Внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ А.А. Астахову.   
 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя Муниципального совета  

Внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Сенной округ А.А.Астахова 


